
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
slnluvnílni stranami:

Objednatel

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Do(lay(ltel

paní Lauren Cortland Faw

Náiněstí Generála Svobody 1995/12

700 20 Ostrava - Zábřeh

IČ: 07727151

(dále jen lektor)

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2018 smlouvu o spolupráci s lektorem anglického jazyka,
jejímž předmětem byla spolupráce smluvních stran na poskytování jazykové výuky pořádané
základní Školou a mateřskou školou Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. v rátnci jeho předinčtu hlavní
činnosti.

2. Strana objednatele je povinnýin subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle sinlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou sínlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědoiny
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíin závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahein plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru sniluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



IT.

Práva a závazky sIn]uvních stran

l. Smluvní strany si tíinto Ujednáníln vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textetn původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou sinlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájetnně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
sinlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutýin plněním
nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé sinluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahein vzájeinných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. SInluvní strana, která je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registru sinluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tíinto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnein llveřejnční v registru sinluv.

2. Tato sinlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o spolupráci s lektorení anglického jazyka

za objednatele'
ĹÚ /W LeA /á /4 l

d"um' fo2-/
za dodavatele
datum, ,47. 9, 2O2/1

' V připadč jakýchkoli zrněn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zníčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


